

Nyrup Installation A/S

Bygaden 10, 4296 Nyrup

CVR-nr. 28 85 15 88

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Peter Ejner Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyrup Installation A/S Bygaden 10 4296 Nyrup CVR-nr.: 28 85 15 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 23. juni 2005 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Zenia Gerda Nielsen Trine Helle Lund Nielsen Peter Ejner Nielsen
Direktion	Peter Ejner Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive installationsforretning, eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 677.794, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.551.901.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.277.855	4.337.973
Distributionsomkostninger		-1.192.817	-1.307.155
Administrationsomkostninger		-2.168.649	-1.926.541
Resultat før finansielle poster		916.389	1.104.277
Finansielle indtægter		2.449	2.343
Finansielle omkostninger	2	-34.394	-34.346
Resultat før skat		884.444	1.072.274
Skat af årets resultat	3	-206.650	-252.477
Årets resultat		677.794	819.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	800.000
Overført resultat		-322.206	19.797
		677.794	819.797

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.411.337	1.467.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.968	262.237
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.654.305	1.730.136
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	0
Finansielle anlægsaktiver		3.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.657.305	1.730.136
Råvarer og hjælpematerialer		265.717	266.436
Varebeholdninger		265.717	266.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.304.585	2.803.685
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.565.767	1.698.204
Andre tilgodehavender		20.811	47.806
Periodeafgrænsningsposter		338.956	299.855
Tilgodehavender		4.230.119	4.849.550
Likvide beholdninger		2.860.507	801.652
Omsætningsaktiver i alt		7.356.343	5.917.638
Aktiver i alt		9.013.648	7.647.774

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.051.901	3.374.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		4.551.901	4.674.107
Hensættelse til udskudt skat		247.659	222.248
Andre hensættelser	6	35.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		282.659	222.248
Gæld til realkreditinstitutter		179.589	297.171
Anden gæld		479.881	171.787
Langfristede gældsforpligtelser	7	659.470	468.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	117.244	84.312
Modtagne forudbetalinger fra kunder		184.646	117.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.097	733.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.050	338.609
Selskabsskat		184.074	83.261
Anden gæld	8	1.918.507	926.197
Kortfristede gældsforpligtelser		3.519.618	2.282.461
Gældsforpligtelser i alt		4.179.088	2.751.419
Passiver i alt		9.013.648	7.647.774
Medarbejderforhold	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	3.374.107	800.000	4.674.107
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-322.206	1.000.000	677.794
Egenkapital 31. december	500.000	3.051.901	1.000.000	4.551.901

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.394	10.207
Andre finansielle omkostninger	29.000	24.139
	34.394	34.346
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	184.074	83.261
Årets udskudte skat	25.411	169.216
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.835	0
	206.650	252.477

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.025.578	2.024.461	68.002
Tilgang i årets løb	28.900	199.120	0
Afgang i årets løb	0	-78.650	0
Kostpris 31. december	<u>3.054.478</u>	<u>2.144.931</u>	<u>68.002</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.557.679	1.762.224	68.002
Årets afskrivninger	85.462	142.361	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.622	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.643.141</u>	<u>1.901.963</u>	<u>68.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.411.337</u>	<u>242.968</u>	<u>0</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	kr.	kr.
Salgsværdi af periodens produktion	7.211.375	2.734.611
Modtagne acontobetalingen	-5.645.608	-1.036.407
	<u>1.565.767</u>	<u>1.698.204</u>

6 Andre hensættelser

Hensat i året	35.000	0
Saldo ultimo 31. december	<u>35.000</u>	<u>0</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	297.171	296.833	117.244	0
Anden gæld	171.787	479.881	0	479.881
	468.958	776.714	117.244	479.881

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig moms og afgifter	924.033	463.328
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	678.097	89.938
Feriepenge	268.629	322.785
Andre skyldige omkostninger	47.748	50.146
	1.918.507	926.197

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyrup Installation Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 591.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 297, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.411.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier. De stillede arbejdsgarantier via pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 222.
